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Meble 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są meble, zwłaszcza do sypialni. 

Istotę wzoru stanowi now a postać przedmiot u przejawiając si ę w jego kształci e i 

właściwościach powierzchni. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na załączonych rysunkac h i  fotografiach, na któ-

rych pokazano - na rysunkach na fig. 1  - szaf ę czterodrzwiową i jej widok z góry, fig. 2 -

szafę trzydrzwiową i jej widok z góry, fig. 3 - szaf ę dwudrzwiową i jej widok z góry, fig. 

4 - komod ę z czterema szufladami i jej widok z góry, fig. 5 - komod ę z sześcioma szufla-

dami i jej widok z góry, fig. 6 - toaletk ę i jej widok z góry, fig. 7 - stoli k nocny i jego wi-

dok z góry, fig. 8 - łóżk o i  jego widok z przodu, fig. 9  - tabore t i jego widok z góry, fig. 

10 - lustr o oraz załączonych fotografiach, gdzie na fig.  11 - pokazan o meble w przykła-

dowym zestawieniu, fig.  1 2 - szafę trzydrzwiową, na fig. 13 - komod ę z czterema szufla-

dami, fig.  14 - toaletkę, fig.  1 5 - nocn y stolik , fig.  1 6 - łóżko , fig. 1 7 - elemen t wezgło-

wia łóżka, fig.  18 - elemen t wykończenia nogi. 

Meble składające się z szaf , komód, toaletki, nocnego stolika , łóżka taboretu i  lu-

stra charakteiyzują si ę tym, że płyty cokołowe i wieńczące mebli są od frontu częściowo 

przykryte drzwiam i bąd ź szufladami , natomias t bok i mebl i stanowi ą jednocześnie nog i 

mebli, maj ą formę grubych i  szerokich pły t wyższyc h i  szerszyc h o d zasadnicze j brył y 

mebla, tak, że wystają od frontu i na górze poza jego obrys. Drzwi mają płaskie jednolite 

płyciny, przy czym zewnętrzne drzwi szaf są podzielone symetrycznie na 3 części. 

Szuflady mają szerokie czoła stykające się ze sobą, a nogi mebli w części nad pod-

łożem są wykończone opaską w jasnym kolorze. 



Szafa cztero i  trzy drzwiowa ma środkowe drzwi nakładane w postac i dużyc h lu-

ster w szerokich ramach, wysokością zbliżone do wysokości ścian bocznych. 

Szafa dwudrzwiowa ma lustra jako środkowe elementy drzwi. 

Komoda z czterema szufladami jest szersza od komody z sześcioma szufladami. 

Toaletka ma przedłużone boki tak, że wystają nad osadzoną na blacie węższa nad-

stawka z dwoma szufladami, płyta wieńcząca nadstawki stanow i jednocześnie drug i blat 

toaletki, przy czym pod szerszym blatem są półka i kontener z drzwiami. 

Nocna szafka ma pod blatem szufladę i półkę. 

Łóżko ma ramę z szerokich listew, na którą jest nałożona płyta o obrysie większym 

niż obrys ramy, u wezgłowia ma prostokątną płytę tak szeroką jak płyta nałożona na ramę 

i zakończon ą szerok ą profilowaną listwą o  przekroj u podobny m d o stylizowane j liter y 

„D" 

Nogi mebli w części nad podłożem są wykończone opaską w srebrzystym kolorze. 

Elementy składające się na poszczególne jednostki są oparte o kompozycję złożoną 

z powtarzającyc h si ę regularnyc h kształtó w geometrycznyc h nadającyc h meblo m suro -

wość formy, a przez to szczególne i niepowtarzalne cechy zdobnicze. 

Cechy istotn e wzor u przemys łowego : 

1. Mebl e wedłu g wzor u charakterystyczn e tym , ż e płyt y cokołow e i  wieńcząc e 

mebli s ą o d frontu częściowo przykryt e drzwiam i bąd ź szufladami , natomias t bok i 

mebli stanowi ą jednocześnie nog i mebli , maj ą formę grubych i  szerokic h pły t wyż -

szych i szerszych od zasadniczej bryły mebla, tak, że wystają od frontu i na górze poza 

jego obry s z  tym , ż e drzw i maj ą płaskie jednolite płyciny , prz y czy m zewnętrzn e 

drzwi szaf są podzielone symetrycznie na 3 części, jak to pokazano na załączonym ry-

sunku fig. 1  d o fig. 7 oraz załączonej fotografii fig. 11 do fig 15. 

2. Mebl e wedłu g wzor u charakterystyczn e tym , ż e szuflad y mają szerokie czoła 

stykające się ze sobą, a  nogi mebl i w częśc i na d podłożem s ą wykończone opaską w 

jasnym kolorze, jak to pokazano na załączonym rysunku fig. 1  do fig. 9 oraz załączo-

nej fotografii fig. 11 do fig. 15 i fig. 18. 

3. Mebl e wedłu g wzor u charakterystyczn e tym , ż e szaf a cztero i  trzy drzwiow a 

ma środkowe drzwi nakładane w postac i dużyc h luster w szerokic h ramach, wysoko-



ścią zbliżone do wysokości ścia n bocznych, jak to pokazano na załączonym rysunku 

fig. 1  i fig. 2 oraz załączonej fotografii fig. 11 i fig. 12. 

4. Mebl e wedłu g wzor u charakterystyczn e tym , ż e szaf a dwudrzwiowa ma lustra 

jako środkowe elementy drzwi, jak to pokazano na załączonym rysunku fig. 3. 

5. Mebl e wedłu g wzor u charakterystyczn e tym , ż e komod a z czterema szufladami 

jest szersz a od komody z  sześcioma szufladami , jak t o pokazano na załączonym ry -

sunku fig. 4 i  fig. 5. 

6. Mebl e wedłu g wzor u charakterystyczn e tym , ż e toaletk a ma przedłużone boki 

tak, że wystają nad osadzoną na blacie węższą nadstawkę z dwoma szufladami, płyta 

wieńcząca nadstawk i stanow i jednocześnie drug i bla t toaletki , prz y czy m po d szer -

szym blatem są półka i kontener z drzwiami, jak to pokazano na załączonym rysunku 

fig. 6 oraz załączonej fotografii fig. 1 1 i fig. 14. 

7. Mebl e wedłu g wzor u charakterystyczn e tym , ż e nocn a szafka ma pod blatem 

szufladę i półkę, jak to pokazano na załączonym rysunk u fig. 7  oraz załączonej foto-

grafii fig. 1 1 i fig. 15. 

8. Mebl e wedłu g wzor u charakterystyczn e tym , ż e łóżk o ma ramę z szerokich li -

stew, n a którą jest nałożon a płyta o obrysi e większym ni ż obrys ramy, u  wezgłowia 

ma prostokątną płytę ta k szerok ą jak płyt a nałożona na ramę i  zakończoną szerok ą 

profilowaną listwą o przekroju podobnym do stylizowanej litery „D" Jak to pokazano 

na załączonym rysunku fig. 8 oraz załączonej fotografii fig. 11, fig. 16 i fig. 17. 

9. Mebl e wedłu g wzor u charakterystyczn e tym , ż e nog i mebl i w części na d pod-

łożem są wykończone opaską w srebrzystym kolorze, jak to pokazano na załączonym 

rysunku fig. 1 d o fig. 9 oraz załączonej fotografii fig. 11, fig. 13 , fig. 15 i fig. 18. 

10. Meble wedłu g wzor u charakterystyczn e tym , ż e element y składające się na po-

szczególne jednostki s ą oparte o  kompozycj ę złożon ą z  powtarzającyc h si ę regular -

nych kształtó w geometrycznyc h nadającyc h meblo m surowoś ć formy , a  prze z t o 

szczególne i  niepowtarzalne cechy zdobnicze, jak to pokazano na załączonym rysunku 

fig. 1  d o fig 10 oraz załączonej fotografii fig. 11 do fig. 18. 
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